
Contactgegevens

Bep van Rees-van Klarenbosch
Sociaal beheer

bvrees@dock.nl
ma, di - en wo middag tot 14.00 uur

Wies Kool
Sociaal makelaar binnen
+31610017966
wkool@dock.nl
di, wo, do

Karlijn van den Dungen
Sociaal Makelaar Jeugd
+31641563366
kvddungen@dock.nl
ma, di, wo, do

Petra Jongerius
Sociaal Makelaar / WOR
+31652508236
pjongerius@dock.nl
ma, di, wo, do

Milena Luteijn
Sociaal makelaar
+31659919939
mluteijn@dock.nl
ma, di, do, vrij

Binnenstad, Oost, Noord-Oost

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Noord-Oost

Buurtcentrum de Leeuw

Allround BON gebied
Jong Volwassenen

+31611397593 

Rhea Wilhelm
Teamleider
+31659908273
rwilhelm@dock.nl
di, wo, do

In de wijk
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Contactgegevens

Bauke Spijkerman
Sociaal makelaar/ WOR
+31681318426
bspijkerman@dock.nl
ma, di, wo, do

Ward Verbeek
Sociaal Makelaar Jeugd 
+31659938788
wverbeek@dock.nl
da t/m vrij

Chahna Willems (zwangerschap)
Sociaal Makelaar Jeugd
+3159934245
cwillems@dock.nl
Ma - vrij

Lies Vigh
Sociaal Makelaar Jeugd
+31639563947
lvigh@dock.nl
zo, ma, di, wo

Binnenstad, Oost, Noord-Oost

Jolanda van den Berg
Sociaal Makelaar  Jeugd

+31655990592
jvdberg@dock.nl
di, wo

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Binnenstad

OOST

Speeltuin De  Bloesem

Ward Verbeek
Sociaal Makelaar Jeugd 
+31659938788
wverbeek@dock.nl
ma , do

Speeltuin de Kleine DOM

Jolanda van den Berg
Sociaal Makelaar Jeugd
+31655990592
jvdberg@dock.nl
do, vrij

In de wijk

Edy Vrehen - Van Waterschoot
Sociaal Makelaar Sterrenwijk

+31659950920

evrehen-
vanwaterschoot@dock.nl

di, wo 

In de wijk
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Contactgegevens

Chlöe  Peterse
Sociaal beheerder

cpeterse@dock.nl

Binnenstad, Oost, Noord-Oost

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Buurtcentrum Sterrenzicht

+31659923730

Edy Vrehen - Van Waterschoot

+31659950920

evrehen-
vanwaterschoot@dock.nl

di, wo, do, vrij

Sociaal Beheerder

ma

tel:+31659950920

